
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2

1 (-9) 133 กนัตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 68 65

2 (-8) 134 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 68 66

(-8) 134 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 65

4 (-6) 136 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 69 67

(-6) 136 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 70 66

(-6) 136 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 68

7 (-5) 137 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 66

(-5) 137 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69 68

(-5) 137 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 67 70

(-5) 137 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 70 67

(-5) 137 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 67 70

(-5) 137 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 69 68

(-5) 137 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70 67

14 (-4) 138 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 73 65

(-4) 138 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 66 72

(-4) 138 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 68 70

(-4) 138 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 68 70

(-4) 138 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 69 69

(-4) 138 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 68 70

(-4) 138 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71 67

21 (-3) 139 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 69 70

(-3) 139 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69 70

(-3) 139 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 68 71

(-3) 139 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 69 70

(-3) 139 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 69 70

26 (-2) 140 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 68 72

(-2) 140 จาตพุล  พุ่มส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 70 70

(-2) 140 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71 69

(-2) 140 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 70 70

(-2) 140 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 69 71

(-2) 140 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 69 71

(-2) 140 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 72 68

(-2) 140 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 71 69

(-2) 140 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) Saksit  JAIRAK THA 73 67

35 (-1) 141 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 72 69

(-1) 141 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 70 71

(-1) 141 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 70 71

(-1) 141 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 71 70

(-1) 141 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 68

(-1) 141 เศรษฐโชค  พุ่มพวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 70

(-1) 141 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 72 69

(-1) 141 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 69

(-1) 141 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 71 70

44 (Par) 142 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 71 71

(Par) 142 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 68 74

(Par) 142 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 71 71

47 (+1) 143 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72 71

(+1) 143 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 70 73

(+1) 143 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 72 71

(+1) 143 กนัต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 70 73

(+1) 143 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 75 68

(+1) 143 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 69 74

(+1) 143 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 70 73
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(+1) 143 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 73 70

(+1) 143 กฤษกร  ใจรัก (Am) Kitsakon  JAIRAK THA 72 71

56 (+2) 144 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 69

(+2) 144 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 68

(+2) 144 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 75 69

(+2) 144 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  PRAYOTSOMBOON THA 73 71

(+2) 144 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68 76

(+2) 144 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 69 75

(+2) 144 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72 72

63 (+3) 145 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72

(+3) 145 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 68 77

(+3) 145 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 76 69

(+3) 145 ณัฐวฒัน์  มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 73 72

(+3) 145 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 74 71

(+3) 145 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 74 71

(+3) 145 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 69 76

(+3) 145 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 74

(+3) 145 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 68 77

(+3) 145 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 73 72

(+3) 145 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74 71

(+3) 145 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 77 68

75 (+4) 146 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 69 77

(+4) 146 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73 73

(+4) 146 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 75

(+4) 146 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73 73

(+4) 146 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73 73

80 (+5) 147 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 70 77

(+5) 147 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ ์(Am) Prin  PHOKAN (Am) THA 74 73

(+5) 147 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 71 76

(+5) 147 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 73 74

84 (+6) 148 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74 74

(+6) 148 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 71 77

(+6) 148 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 70 78

(+6) 148 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 73 75

(+6) 148 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 72 76

(+6) 148 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 73 75

90 (+7) 149 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76 73

(+7) 149 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 73 76

(+7) 149 พงศ์​ป​ณ ​ต  จนีา​กู​ล (Am) Pongpanot  JEENAKUL THA 79 70

(+7) 149 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 75 74

94 (+8) 150 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 77 73

(+8) 150 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 73 77

96 (+9) 151 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 79 72

(+9) 151 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 74 77

(+9) 151 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76 75

99 (+10) 152 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 77 75

(+10) 152 สาธติ  บรรพตปราการ Satit  BUNPHOTPRAKARN THA 78 74

(+10) 152 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 74 78

(+10) 152 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 74 78

103 (+11) 153 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 78 75

104 (+12) 154 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 73 81

105 (+13) 155 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 75 80

(+13) 155 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) Ratchasak  SURASUJJA THA 80 75

(+13) 155 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 79 76

108 (+14) 156 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 82 74

109 (+15) 157 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL THA 80 77

110 (+16) 158 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 82 76



Pos. Score AGG                 Name Name Res R1 R2

(+16) 158 วรตุมาศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยา Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 79 79

112 (+17) 159 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 78 81

(+17) 159 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 79 80

(+17) 159 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 81 78

115 (+23) 165 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 85 80

116 (+33) 175 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 78 97

117 WD ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA 80 WD

WD อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 90 WD

WD นฤเบศร ์ ทบีญุมา Naruebet  TEEBOONMA THA 87 WD

WD อมฤต  เทีย่งดาห์ Amarit  TIENGDAH THA 81 WD

WD ไซ  ไซสวสัดิ์ Sai  SAISAWAT THA 84 WD

WD ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA WD

123 DQ ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-9) 133 กนัตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 4 34 31 65 68 65

2 (-8) 134 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 4 34 32 66 68 66

(-8) 134 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 3 3 5 3 3 4 4 4 2 5 4 3 2 4 3 4 4 34 31 65 69 65

4 (-6) 136 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 31 36 67 69 67

(-6) 136 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 3 5 4 4 3 4 4 2 4 3 4 4 3 3 4 4 35 31 66 70 66

(-6) 136 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 4 4 5 2 4 3 3 5 3 3 3 4 4 4 4 35 33 68 68 68

7 (-5) 137 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 3 4 3 3 2 5 3 3 5 5 4 3 4 3 4 4 31 35 66 71 66

(-5) 137 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 4 4 4 3 3 4 5 2 4 3 4 3 4 4 4 4 36 32 68 69 68

(-5) 137 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2 5 5 5 3 4 4 4 3 35 35 70 67 70

(-5) 137 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 33 34 67 70 67

(-5) 137 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 3 5 4 4 3 3 4 5 5 4 4 3 4 3 3 4 35 35 70 67 70

(-5) 137 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 4 4 4 3 3 3 3 4 6 4 4 3 4 3 4 3 33 35 68 69 68

(-5) 137 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 3 4 4 2 3 4 6 4 4 3 4 3 4 4 4 4 33 34 67 70 67

14 (-4) 138 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 5 3 3 2 4 3 4 4 33 32 65 73 65

(-4) 138 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 2 4 4 5 4 37 35 72 66 72

(-4) 138 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 6 5 4 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 2 4 3 38 32 70 68 70

(-4) 138 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70 68 70

(-4) 138 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 5 3 5 5 3 2 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 4 36 33 69 69 69

(-4) 138 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 3 5 3 4 5 4 4 3 5 4 5 2 3 3 5 4 36 34 70 68 70

(-4) 138 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 4 3 5 4 4 3 3 3 2 5 4 4 3 3 4 4 4 34 33 67 71 67

21 (-3) 139 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 4 4 3 5 5 4 3 4 4 3 4 3 4 3 5 3 5 4 36 34 70 69 70

(-3) 139 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 4 3 4 4 3 3 3 7 2 5 4 5 3 4 4 4 4 35 35 70 69 70

(-3) 139 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 3 4 4 3 5 4 4 2 5 5 4 3 4 4 5 3 36 35 71 68 71

(-3) 139 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 6 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 36 34 70 69 70

(-3) 139 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 3 3 5 4 3 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 3 4 34 36 70 69 70

26 (-2) 140 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 3 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 36 36 72 68 72

(-2) 140 จาตพุล  พุ่มส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 5 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 5 34 36 70 70 70

(-2) 140 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 4 4 35 34 69 71 69

(-2) 140 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 5 4 2 3 5 4 3 6 4 4 3 5 3 4 3 35 35 70 70 70

(-2) 140 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 4 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 38 33 71 69 71

(-2) 140 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 2 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 6 33 38 71 69 71

(-2) 140 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 4 34 34 68 72 68

(-2) 140 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 5 4 2 4 3 4 3 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 35 34 69 71 69

(-2) 140 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) THA Saksit  JAIRAK 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 34 33 67 73 67

35 (-1) 141 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 3 5 4 3 3 4 5 2 5 4 4 3 4 4 4 3 36 33 69 72 69
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(-1) 141 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 6 3 5 3 3 3 5 5 3 4 4 4 3 4 4 4 3 38 33 71 70 71

(-1) 141 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 3 5 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 36 35 71 70 71

(-1) 141 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 5 3 5 5 4 3 4 3 3 5 4 4 3 4 3 5 3 36 34 70 71 70

(-1) 141 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 33 35 68 73 68

(-1) 141 เศรษฐโชค  พุ่มพวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 3 3 4 4 3 4 6 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 35 35 70 71 70

(-1) 141 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 33 36 69 72 69

(-1) 141 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 6 3 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 3 35 34 69 72 69

(-1) 141 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 5 4 3 5 3 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 35 35 70 71 70

44 (Par) 142 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 5 3 4 3 4 4 5 4 35 36 71 71 71

(Par) 142 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 4 4 5 4 4 3 3 5 3 4 5 5 3 4 4 5 5 36 38 74 68 74

(Par) 142 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 3 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 6 3 4 4 4 4 34 37 71 71 71

47 (+1) 143 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 3 6 4 3 3 4 4 4 6 4 4 3 4 3 4 4 35 36 71 72 71

(+1) 143 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 5 3 4 4 4 4 6 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 38 35 73 70 73

(+1) 143 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 5 35 36 71 72 71

(+1) 143 กนัต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 36 37 73 70 73

(+1) 143 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 6 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68 75 68

(+1) 143 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 4 5 3 5 4 3 4 2 5 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74 69 74

(+1) 143 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 3 4 5 4 4 3 3 4 5 5 4 5 3 5 4 4 4 34 39 73 70 73

(+1) 143 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 37 33 70 73 70

(+1) 143 กฤษกร  ใจรัก (Am) THA Kitsakon  JAIRAK 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 3 4 3 5 4 37 34 71 72 71

56 (+2) 144 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 36 33 69 75 69

(+2) 144 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 4 5 3 3 3 4 4 3 5 4 3 3 3 4 5 4 34 34 68 76 68

(+2) 144 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 3 5 3 4 3 3 5 3 4 4 3 3 5 4 5 4 34 35 69 75 69

(+2) 144 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  PRAYOTSOMBOON 6 4 4 5 3 4 3 4 3 3 5 4 4 3 4 3 5 4 36 35 71 73 71

(+2) 144 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 3 4 6 3 3 5 7 4 5 3 4 3 5 4 4 4 40 36 76 68 76

(+2) 144 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 4 5 4 5 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 4 38 37 75 69 75

(+2) 144 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 4 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 36 36 72 72 72

63 (+3) 145 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 3 4 4 5 4 3 3 4 5 3 5 5 4 3 4 5 5 3 35 37 72 73 72

(+3) 145 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 5 5 4 5 4 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 4 5 5 39 38 77 68 77

(+3) 145 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 2 5 4 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 3 36 33 69 76 69

(+3) 145 ณัฐวฒัน์  มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 6 4 3 4 5 4 3 4 4 2 5 4 4 3 4 4 4 5 37 35 72 73 72

(+3) 145 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 4 4 3 5 5 3 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 36 35 71 74 71

(+3) 145 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 4 5 4 3 3 5 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 35 36 71 74 71

(+3) 145 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 4 4 4 4 4 4 6 4 3 6 5 4 3 4 4 4 3 40 36 76 69 76

(+3) 145 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 4 5 4 4 3 5 4 2 5 4 4 3 5 3 4 6 38 36 74 71 74

(+3) 145 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 4 6 4 5 3 4 4 3 6 4 5 4 4 4 5 4 38 39 77 68 77

(+3) 145 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 5 4 4 38 34 72 73 72

(+3) 145 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 3 2 5 4 4 3 6 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 35 36 71 74 71

(+3) 145 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 3 3 5 4 3 33 35 68 77 68



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

75 (+4) 146 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 5 4 5 4 4 3 5 5 3 5 4 4 3 4 5 4 6 39 38 77 69 77

(+4) 146 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 3 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 2 4 4 5 4 37 36 73 73 73

(+4) 146 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 3 5 6 4 37 38 75 71 75

(+4) 146 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 4 4 4 35 38 73 73 73

(+4) 146 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 3 5 4 3 4 5 4 2 6 5 4 3 5 4 4 4 36 37 73 73 73

80 (+5) 147 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 4 4 4 5 5 4 3 6 3 4 4 5 6 3 3 4 6 4 38 39 77 70 77

(+5) 147 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ ์(Am) THA Prin  PHOKAN (Am) 5 4 3 5 4 3 3 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 4 35 38 73 74 73

(+5) 147 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 3 5 5 3 3 4 4 3 7 4 4 3 7 5 5 3 35 41 76 71 76

(+5) 147 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 3 5 5 4 4 4 4 3 6 4 4 4 5 3 4 3 38 36 74 73 74

84 (+6) 148 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 3 4 8 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 39 35 74 74 74

(+6) 148 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 4 5 3 5 4 4 6 4 4 4 5 3 5 3 4 6 4 4 39 38 77 71 77

(+6) 148 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 8 4 4 6 6 4 4 3 3 2 6 3 5 2 6 4 4 4 42 36 78 70 78

(+6) 148 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 5 3 4 3 4 2 6 6 4 5 4 4 4 5 3 4 4 38 37 75 73 75

(+6) 148 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 4 4 4 4 4 4 3 6 5 3 6 4 4 3 4 4 6 4 38 38 76 72 76

(+6) 148 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 4 4 3 5 5 3 6 5 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 40 35 75 73 75

90 (+7) 149 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 7 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 38 35 73 76 73

(+7) 149 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 5 4 5 5 4 3 5 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 40 36 76 73 76

(+7) 149 พงศ์​ป​ณ ​ต  จนีา​กู​ล (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL 5 3 4 5 4 4 3 4 3 3 5 3 6 4 4 3 4 3 35 35 70 79 70

(+7) 149 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 4 5 4 4 2 7 4 3 5 3 5 3 5 4 4 4 38 36 74 75 74

94 (+8) 150 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 4 3 4 5 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 37 36 73 77 73

(+8) 150 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 6 4 3 6 4 4 3 4 4 2 6 5 4 4 5 4 5 4 38 39 77 73 77

96 (+9) 151 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 3 4 4 4 5 4 3 5 4 4 4 4 4 2 4 5 5 4 36 36 72 79 72

(+9) 151 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 5 3 5 3 4 2 5 5 6 4 5 7 3 4 3 4 4 37 40 77 74 77

(+9) 151 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 3 4 4 4 4 4 4 2 5 5 5 5 4 4 4 5 36 39 75 76 75

99 (+10) 152 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 4 6 3 4 3 3 4 3 5 5 5 4 4 4 4 5 36 39 75 77 75

(+10) 152 สาธติ  บรรพตปราการ THA Satit  BUNPHOTPRAKARN 5 4 3 5 4 5 2 5 4 3 5 3 6 4 5 4 4 3 37 37 74 78 74

(+10) 152 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 5 4 4 6 4 6 3 4 4 4 3 5 5 5 4 41 37 78 74 78

(+10) 152 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 7 4 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 3 4 4 5 5 41 37 78 74 78

103 (+11) 153 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 38 37 75 78 75

104 (+12) 154 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 6 5 3 6 4 5 5 3 4 4 6 6 4 4 5 4 4 3 41 40 81 73 81

105 (+13) 155 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 4 5 3 5 5 4 5 5 4 4 5 4 5 3 4 5 5 5 40 40 80 75 80

(+13) 155 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) THA Ratchasak  SURASUJJA 5 4 3 6 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 37 38 75 80 75

(+13) 155 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 5 3 5 4 4 4 6 5 37 39 76 79 76

108 (+14) 156 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 4 3 5 4 4 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 3 39 35 74 82 74

109 (+15) 157 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL 5 4 3 6 4 3 3 5 5 3 5 3 4 4 6 5 5 4 38 39 77 80 77

110 (+16) 158 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 3 3 5 4 4 4 4 5 3 7 4 6 3 4 4 4 5 36 40 76 82 76

(+16) 158 วรตุมาศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยา THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 5 4 4 5 5 6 2 5 5 3 6 4 5 4 5 3 5 3 41 38 79 79 79

112 (+17) 159 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 4 3 6 5 4 7 4 5 4 5 3 4 3 4 5 5 6 42 39 81 78 81

(+17) 159 นวภล  สรศักดิ์ THA Navapol  SORASAK 7 4 4 4 5 5 3 5 5 4 5 5 4 3 4 3 6 4 42 38 80 79 80
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(+17) 159 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 7 5 3 6 2 3 4 5 5 5 6 4 5 4 3 4 4 3 40 38 78 81 78

115 (+23) 165 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 4 4 7 5 5 4 5 5 4 5 4 4 3 4 4 5 4 43 37 80 85 80

116 (+33) 175 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 8 5 4 5 5 4 3 8 6 4 5 5 6 5 8 4 9 3 48 49 97 78 97

117 WD ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK 80 WD

WD อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 90 WD

WD นฤเบศร ์ ทบีญุมา THA Naruebet  TEEBOONMA 87 WD

WD อมฤต  เทีย่งดาห์ THA Amarit  TIENGDAH 81 WD

WD ไซ  ไซสวสัดิ์ THA Sai  SAISAWAT 84 WD

WD ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL WD

123 DQ ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL DQ


